
UCHWAŁA NR XC/634/23 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 
 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej dla Gminy Miasta 

Głowno na lata 2023-2028 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w zw. z art. 6 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1249; z 2023 r. poz. 289 poz. 535 i poz. 1606) Rada Miejska w Głownie uchwala,  

co następuje:  
 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony 

Osób Doznających Przemocy Domowej dla Gminy Miasta Głowno na lata 2023-2028, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

  

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXXIX/539/23 Rady Miejskiej w Głownie z dnia  

25 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Miasta Głowno 

na lata 2023-2028. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 


